

GARNI s.r.o.

FAKTURA - daňový doklad

č. 193 034

GARNI s.r.o.
Opletalova 138
Ústí nad Labem
IČO: 46709525
DIČ: CZ46709525
bank. Spoj.: 1047001494/5500
tel: 47 522 55 50
fax: 47 522 55 50

odběratel
Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s.
Revoluční 84
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 62243136
DIČ: CZ62243136

popis	bez DPH
EV. číslo smlouvy: 19-44 Fakturuje Vám za provedené práce v měsíci květnu 2019	
Stavba: Oprava oken a fasády budovy ředitelství-Ústí nad Labem-II. etapa Objekt: Okna	
Celkem bez DPH	460 340,00 Kč

Soupis provedených prací je nedílnou součástí faktury.

V režimu přenesené daňové povinnosti.
Daň odvede zákazník.

Vystavil: Eva Šolcová

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, pol. 2368

datum vystavení	30. květen 2019
datum splatnosti	14. července 2019
datum zdanitelného plnění	30. květen 2019

forma úhrady	bez DPH	DPH 21 %	zaokrouhlení	vč. DPH
PP				
cena celkem	460 340,00 Kč			460 340,00 Kč

V případě prodlení se splatností Vám bude účtován úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky

Unipetrol výzkumně vzdělávací centrum, a.s.
Revoluční 1521/84, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 622 43 136 DIČ: CZ62243136

GARNI spol. s r.o.
Opletalova 138
403 31 Neštětice
IČ: 46709525 DIČ: CZ46709525
tel./ fax: 475 225 550

Soupis provedených prací

Akce: "Oprava oken a fasády budovy ředitelství - Ústí nad Labem - II. etapa"

Objekt: Okna

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Objednatel: Unipetrol, výzkumné vzdělávací centrum, a.s.

Zhotovitel: GARNI spol. s r.o.

Datum: 30. 5. 2019

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
1	3	4	5	6	7

STAVEBNÍ PRÁCE

1	Výroba dřevěných oken č. 1 (DO 1)	ks	0	42 420,00	0,00
2	Dodávka a MTŽ žaluzii (na 1 okno - 4 žaluzie)	ks	0	2 600,00	0,00
3	Pákový ovladač oken DO 1	ks	0	4 610,00	0,00
4	Demontáž stávajících okenních výplní	ks	0	3 410,00	0,00
5	Montáž velkých oken DO 1	ks	0	3 420,00	0,00
6	Zednické začištění ostění po osazení oken	mb	1 000	230,00	230 000,00
7	Dodávka a montáž vnitřních parapetů	ks	0	2 580,00	0,00
8	Dodávka plastových oken č. 1 (1370x1560)	ks	6	18 010,00	108 060,00
9	Dodávka plastových oken č. 2 (1893x1798)	ks	4	10 150,00	40 600,00
10	Dodávka plastových oken č. 3 (720x1760)	ks	1	9 110,00	9 110,00
11	Demontáž stávajících oken	ks	23	1 890,00	43 470,00
12	Montáž a demontáž lešení - pracovní řadové	m2	350	40,00	14 000,00
13	Odvoz sutí, kontejnery a skládkovné	kpl	0	17 206,00	0,00
14	Přesuny materiálů a režie při realizaci oprav	kpl	1	15 100,00	15 100,00
mezisoučet stavební práce					460 340,00
Celkem bez DPH					460 340,00
DPH 21%					96 671,40
Celkem vč. DPH					557 011,40

GARNI spol. s r.o.

Opletalova 138

403 31 Nešetřovice

IČ: 46709525 DIČ: CZ46709525

7

tel./ fax: 475 225 550